Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHM000218898 90.00 200 200 61.07 12214.20 6.00 732.85 6.00 732.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.90

Total: 200 200 12214.20 732.85 732.85 0.00 0.00 0.00 13679.90

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Seventy Nine and Ninety paisa Only